
Klubben Holme Søndergård søger en 30 timers
pædagoger til specialpædagogisk klub tilbud.

Specialtilbuddet Klubben & STU Home Søndergård 
Klubben søger en 30 timers pædagoger til specialpædagogisk klub tilbud. Nu har du chancen for at
blive en del af vores fantastiske klub tilbud til unge med handicap.
Holme Søndergård er et kommunedækkende special klub og STU-tilbud for unge - alle med nedsat
fysisk og/eller psykisk funktionsniveau. Vi har ca. 66 unge fordelt i 2 ungegrupper i klubben. Vores
unge er en dejlig blandet flok, med forskellige udfordringer, hvilket kan komme til udtryk gennem
autismespektrum, ADHD, samt almen udviklings forstyrrelser, unge der i høj grad profiterer af et
særlig struktureret fritidsmiljø.
I klubben arbejder vi for, at de unge har et godt ungdomsliv, hvor de sikres trivsel, udvikling og
læring. Vores fokusområder er i høj grad centreret omkring det at være på vej til voksenlivet,
kommunikation, ungdomsliv og sociale fællesskaber. Det daglige arbejde indebærer, både på
gruppe niveau og individuelt niveau en struktureret og forudsigelig tilrettelagt specialpædagogisk
indsats, men hvor der samtidig er plads til spontane tiltag og aktiviteter. Vi arbejder ud fra en
anerkendende og værdsættende tilgang med afsæt i KRAP.        
Du skal have mod på og lyst til at arbejde i vores hus, da vi støtter og hjælper hinanden på tværs af
huset og ungegrupperne. Vores vision er at være et hus og derfor også kontinuerligt arbejder med
at løfte opgaver på tværs af huset.
Din profil
Du har en pædagogisk uddannelse og gerne viden om, men især lyst og interesse for unge med
udfordringer. Det vil være dejligt, hvis du har praksis erfaring med personer med autismespektrum
forstyrrelser eller med personer med multiple funktionsnedsættelser, men ikke et must. Som person
er du initiativrig og har et optimistisk livssyn. Du er anerkendende, åben og lyttende i din tilgang til
andre mennesker, og du nyder en faglig velargumenteret og direkte dialog. Du evner at skabe
forudsigelighed og struktur.
Derfor skal du vælge os
Du vil komme til en arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø, hvor opgaverne er spændende og
udfordrende, og kollegaerne er ambitiøse, engagerede og faglig dygtige. Vi og vores unge er stolte
af Klubben og vores STU. Her er gode muligheder for udvikling og god trivsel for både vores unge
og medarbejdere.
Arbejdstiden:
Arbejdstiden ligger i dag timerne, med undtagelse af en dag hvor du vil have aften i klubben, her er
arbejdstiden 13-20 enten mandag eller onsdag, samt ca. hver 4 fredag. Ansættelse hurtigst muligt
eller senest 01.03.26.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesforhold er fastsat efter gældende overenskomst med BUPL. Forud for evt.
ansættelse skal der foreligge en børneattest og straffeattest.
Ansøgningsfrist:
Onsdag d. 21. januar 2026. Samtaler forventes afholdt torsdag d. 27. januar 2026
Hvis du vil vide mere kan du kontakte:
Pernille Kiærbye Grouleff, pædagogiskleder på pekg@aarhus.dk eller mobil 41857700 
Jette Dyhr, Leder på jesd@aarhus.dk eller mobil 41890807
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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